
Zarządzenie Nr 31/2010 

Burmistrza Miasta Skórcz 

z dnia 19 lipca 2010 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 9g ust.2 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674  

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1. Ryszard Dąbek – przewodniczący Komisji egzaminacyjnej. 

2. Barbara Mania – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego. 

3. Andrzej Bunikowski – dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Skórczu. 

4. Dorota Chojna – ekspert w zakresie filologii germańskiej. 

5. Krystyna Serkiz  – ekspert w zakresie filologii, nauczyciel gimnazjum. 

§ 2 

Wyznaczam termin posiedzenia komisji na dzień 28 lipca 2010 r. godz. 1000. 

§ 3 

Zasady przeprowadzenia egzaminu określa Rozporządzenia Ministra Edukacji  

Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskania stopni awansu  

zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260 poz. 2593 oraz z 2007 r. Nr 214,  

poz. 1580) 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Ryszard Dąbek 

 


